

سلام بر همه در نام پروردگار و ناجی، عیسی مسیح.

یوحنا فصل ۶ آیات ۱-۱۵

همانطور که می بینیم در این متن، عیسی خداوند نه تنها به دنیا آمد تا بشریت را از گناه نجات دهد. او همچنین نگران سلامتی و رفاه ما است دقیقاً مانند این که وی مراقبت خود را به آن جمعیت نشان داد.

این معجزه از عیسی که بیش از ۵ هزار نفر را با پنج نان و دو ماهی اطعام کرد، در نزدیکی زمان عید فصح واقع شد. می توانیم در فصل ۱۲ خروج توضیحات مربوط به جشن عید فصح را بخوانیم.

در این زمان مردم از دور و نزدیک در اورشلیم دور هم جمع می شدند جایی که درباره عیسی و معجزات شفا بخشی که او انجام می داد شنیدند! هر کجا که می رفت، جمعیت زیادی از او پیروی می کردند.

ما در این قسمت می بینیم که بعد از یک روز آموزش مردم و شفای آنها، در عصر شاگردان نگران او بودند و پیشنهاد کردند که مردم باید به شهر مجاور بروند و غذا بخرند. اما عیسی خداوند گفت: "شما آنها را تغذیه می کنید!" فیلیپس پاسخ داد که ۲۰۰ دیناری که در اختیار داشتند، برای خرید مواد غذایی کافی برای همه آنها کافی نخواهد بود.

سپس پسر کوچک ناهار بسته بندی شده خود را به همراه آورد و آن را به آندریاس پیشنهاد کرد تا او را به عیسی دهد تا او بتواند جمعیت را تغذیه کند. این پسر امید و ایمان داشت که این عیسی که معجزات بسیار بزرگی انجام داده است، می تواند جمعیت خود را نیز با ۵ بسته نان و ۲ ماهی بسته غذای او سیر کند.

آندریاس با اکراه این ناهار را به عیسی داد زیرا او به آنچه پسر ممکن می دید ایمان کمی داشت. عیسی آن را برکت داد و جمعیت را تغذیه کرد. با آنچه باقی مانده بود و ۱۲ سبد پر شده بود! باقیمانده برای مردم دیگر گواهی بود که خداوند به اندازه کافی آنچه را که ما نیاز داریم بر ایمان فراهم می کند و آنچه اضافی است، برای دیگران است. همچنین اینکه خداوند اتلاف نمی کند، اتلاف وقت نمی کند، استعدادها یا ثروت و سلامتی را نیز هدر نمی دهد. به وضعیت قفل شده ای که اکنون داریم فکر کنید، به ما می آموزد چگونه از وقتمان استفاده کنیم.

در آیه ۱۴ می خوانیم که مردم معتقد بودند که عیسی واقعا پیامبری بود که یهودیان انتظار داشتند به جهان بیاید. خدا خوب و غنی از رحمت است. او نه تنها می خواهد که ما از گناه نجات یابیم و زندگی جدیدی بدست آوریم. او می خواهد که ما از بیماری رهایی یابیم و از ما می خواهد که به سعادت برسیم. در عبرانیان فصل ۱۳ آیه ۵ عیسی گفت من هرگز شما را ترک نخواهم کرد و شما را ترک نمی کنم. ما می توانیم هر چیز کوچک را به حضور عیسی بیاوریم، او می تواند آن را برکت دهد تا بسیاری را راضی کند.

ما می توانیم از این متن سه چیز یاد بگیریم

(۱) عیسی مسیح خبرهای خوبی برای همه داشت و معجزه می کرد

(۲) دلسوزی داشت، شفا می داد، این یک نیاز جسمی است

(۳) ما باید نیازهای خود را به حضور خداوند ببریم و ایمان داشته باشیم که وی پاسخ خواهد داد. این یک نیاز جسمی بلکه یک نیاز معنوی است.

او خدای بزرگ است، همه چیز با خدا امکان پذیر است. او نیازهای ما را می داند و می تواند با ثروتهای فیض الهی خود نیازهای ما را برآورده سازد. خداوند همه ما را برکت دهد.

آمین

